秦皇岛市行政审批局
准予变更施工单位项目负责人的函

秦皇岛恒硕房地产开发有限公司：
你单位关于紫云府三区一期项目施工单位项目负责人的变更申请等材料收悉。依据秦皇岛市住房和城乡建设局出具的《关于紫云府三区一期项目变更施工单位项目负责人的情况说明》（同意变更），以及《施工合同》补充协议二，本机关决定准予变更。具体变更内容为：
同意紫云府三区一期项目施工单位项目负责人由杨柳（注册号：苏113101007945）变更为曹光辉（苏1132006200801686）。

秦皇岛市行政审批局
2022年8月16日
[bookmark: _GoBack]